
Prorok  Biggs  przewidział
zamach na Trumpa i zranione
ucho
16 lipca 2024
Jak  informuje  australijski  portal  News.com.au,  samozwańczy
chrześcijański prorok Brandon Biggs ze Stanów Zjednoczonych,
twórca kanału „Last Days” na „YouTube”, który ma ponad 141 000
subskrybentów”,  14  marca  2024  roku  wygłosił  gościnnie  na
kanale „Steve Cioccolanti & Discover Ministries” proroctwo o
zamachu  na  Donalda  Trumpa.  Co  przewidział,  a  czego  nie
przewidział?

Biggs  regularnie  wygłasza  proroctwa  na  temat  przyszłości,
które według niego pochodzą prosto od Boga i dzieli się nimi
na  „YouTube”.  Nagranie  z  14  marca  2024  roku  dotyczyło
konsekwencji  zaćmienia  Słońca  w  Ameryce  Północnej  z  8
kwietnia.  „Byłem  świadkiem  zamachu  na  jego  życie”  –
powiedział. „Kula przeleciała obok jego ucha i zbliżyła się
tak blisko głowy, że rozbiła mu bębenek. W tym czasie upadł na
kolana i zaczął oddawać cześć Panu. Radykalnie narodził się na
nowo… Mówię… Ludzie mówią, że teraz został zbawiony, ale on
naprawdę płonie dla Jezusa”.

Biggs stwierdził, że Bóg objawił mu, że te różne wydarzenia
będą miały miejsce w czasie Paschy, która przypadała między 12
a  20  kwietnia,  a  próba  zamachu  na  Trumpa  zaktywizuje
konserwatystów w całej Ameryce. „Widziałem Trumpa, widziałem
czerwoną  falę  wychodzącą  z  Michigan,  a  potem  zobaczyłem
Oklahomę i był żar ludzi, w całej Oklahomie mieli pochodnie i
wznosili te pochodnie, które wyglądały jak ogień, rodząc nowy
patriotyzm  wobec  narodu  –  stwierdził.  „To  się  rodziło  i
rozprzestrzeniało się po całej Ameryce. Widziałem, jak Trump
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wstał.  „Pan  mi  powiedział,  powiedział:  »Nie  skończyłem  z
Ameryką«. Powiedział: »Nadejdzie nowa fala patriotyzmu«”.

Prorok-jasnowidz  dodał,  że  prezydent  Joe  Biden  ostatecznie
przegra wybory w listopadzie. „Widziałem, jak [Trump] wygrał
prezydenturę.  Widziałem,  jak  przez  całe  lato  spotkają  go
wielkie  prześladowania  ze  strony  sędziów,  prawa  i  tych
wszystkich ludzi, którzy będą go pozywać i tak dalej. Ale to
się skończy i widziałem, jak wygrał wybory dzięki patriotom,
którzy wyszli i zagłosowali”.

Następnie Biggs zapowiedział „wielki krach gospodarczy”, który
będzie gorszy od Wielkiego Kryzysu. „Widziałem Donalda Trumpa
modlącego  się  w  Gabinecie  Owalnym  i  płakał  przed  Panem  z
rękami na głowie i czułem w tym tak silną obecność Pana. I
widziałem  tę  ciemność,  ciężar,  jaki  ciążył  na  Ameryce  w
związku z kryzysem finansowym… Uniosłem się ponad drzewa i
widziałem, jak wraca błękit i znów nadeszły zielone i dobre
czasy”. Dodał, że nastąpi okres „wstrząsów”, który doprowadzi
do „przebudzenia”. „To nie tylko zagłada i mrok” – powiedział.
„Niebo nie spada. To poprawka. Nadchodzi korekta”.

Podczas zamachu w Butlerze w stanie Pensylwania faktycznie
doszło do zamachu na Donalda Trumpa i kula zamachowca trafiła
go  w  ucho.  Według  Trumpa,  gdyby  w  tej  chwili  nagle  nie
odwrócił  głowy,  już  by  nie  żył.  Wydarzenia  zdają  się  być
zbieżne  z  przepowiednią  Biggsa,  za  wyjątkiem  szczegółów.
Bębenek ucha mu nie pękł, nie padł na kolana i nie zaczął się
modlić, lecz zwycięsko skierował w górę pięść. I do zamachu
nie doszło w kwietniu, lecz trzy miesiące później. Trafność
jego wizji nie jest więc spektakularna — przewidział jeden
detal,  kilkoma  innymi  trafił  kulą  w  płot,  a  kolejne
zweryfikuje przyszłość. Wygrana Trumpa po kompromitacji Bidena
podczas  debaty  wyborczej  z  Trumpem  i  zamachu,  wydaje  się
prawdopodobna, ale wszystko może się jeszcze zdarzyć.
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